

Materiale intretinere

I.D.: 66849111

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.953,70 RON - 4.953,70 RON

Descriere: TABLOU BMPM 25A: 1 x BUC 109.2437= 109.2437 TUB RIGID 32MM 3M: 10 x BUC 5.042= 50.4202 PIULITA DE RIDICARE M10: 1 x BUC 4.2017= 4.2017 PREZON 10X160: 1 x BUC 1.5126= 1.5126 CLEMA 25 32 22MM: 20 x BUC 0.5042= 10.084 DIBLU MULTISCOP 8X50: 40 x SUT 0.126= 5.042 SURUB PAL SI LEMN 5X70: 20 x S 0.1345= 2.6891 SURUB PAL SI LEMN 5X50: 20 x S 0.126= 2.521 CLEMA CDD45: 5 x BUC 10.084= 50.4202 CLEMA CIB T: 2 x BUC 11.7647= 23.5294 DIBLU 14X100: 1 x BUC 1.2605= 1.2605 CLEMA SINA 35MM: 6 x BUC 8.4034= 50.4202 TUB CUPLA 32MM: 4 x BUC 3.3614= 13.4454 TUB COT 32MM: 10 x BUC 3.3613= 33.6134 TABLOU BMPT 32A: 2 x BUC 294.1177= 588.2353 CABLU T2XIR 3X16+25: 25 x ML 8.4034= 210.084 CIF CREMA 500ML: 5 x BUC 7.1429= 35.7143 PRONTO 400ML: 4 x BUC 14.2857= 57.1429 PRONTO 400ML: 1 x BUC 14.2857= 14.2857 DETARTRANT NUFAR 800ML: 5 x BUC 7.563= 37.8151 SANO PARCHET DET 2L: 2 x BUC 19.3278= 38.6555 SANO FLOOR LUXURY 2L: 2 x BUC 20.168= 40.3361 SANO DETARTRANT WC 750ML: 5 x BUC 9.2437= 46.2185 DOMESTOS 750ML: 5 x BUC 7.563= 37.8151 MANUSI SENSOR: 24 x BUC 3.3613= 80.6723 MANUSI SENSOR: 24 x BUC 3.3613= 80.6723 INNENWEISS 15L: 3 x BUC 79.8319= 239.4958 AMORSA AZUR 5L: 1 x BUC 18.4874= 18.4874 BANDA HARTIE ANKER 45M: 1 x BUC 10.084= 10.084 BANDA ADEZIVA 45M: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 ROLA CU MANER 27CM: 2 x BUC 20.168= 40.3361 FOLIE 20MP 40MICRO: 2 x BUC 9.2437= 18.4874 IPSOS KNAUF 5KG: 2 x BUC 18.4874= 36.9748 ATA POLIPROPILENA 100GR: 12 x BUC 3.7815= 45.3782 COADA LOPATA 1.3:
